
V nelítostném souboji čarodějů je vaším cílem mocnými kouzly 
a za pomoci přivolaných bytostí porazit svého protivníka. 
K mistrovství magie ale vede vždy dlouhá a trnitá stezka a cíle 
dosáhnou nemnozí. Vyplatí se proto být trpělivý. Pouze ten, 
kdo zvolí lepší strategii a odhadne slabiny soupeře, se nakonec 
může stát vítězem. Je jen na vás, zda zvolíte cestu temných 
kleteb, ničivého ohně, svazujícího mrazu nebo lesní moudrosti a 
regenerace. Část svých kouzel musíte použít jako zdroj magické 
síly a poté se rozhodnout zda útočit, budovat obranu nebo 
nakupovat nové karty, které vám časem pomohou k vítězství. 
Škoda Je jen těch kouzel, která přitom musí padnout vedle...

, , - • 00 _ - T

Autor hry, ilustrací a vydavatel:
Jiří Hunyady 
Jaromírova 432/27, 128 00, Praha 2 

jirka.hunyady@gmail.com 
www.skodakouzla.cz
Všechna práva vyhrazena © 2023

Let’s make great games together!

Varování! Nevhodné pro děti do 3 let. 
Obsahuje malé části. Nebezpečí udušení.

Obsah Hry: (celkem 103 karet) 
2x13 karet základního balíčku 
67 karet čarodějnického obchodu 
6 karet čarodějů
2 karty úrovní
2 karty hráčů

42 žetonů života
20 žetonů magie
20 žetonů kletby
8 krystalů zmrazení
1 pravidla hry

SKODAKOUZLA001

796554 192949

796554192949 VYRO
BENO

 V CINE

mailto:jirka.hunyady@gmail.com
http://www.skodakouzla.cz

